UCHWAZLA NR 11/2022
Rady Nadzorczej SM ,,ODRA”
z dnia 27.06.2022 r. .

w sprawie zmiany uchwaly nr 2/2021 z dnia 28.02.2022 r.

Dzialajgc na podstawie § 51 pkt 1 litera a Statutu Spoldzielni Rada Nadzorcza SM
,»ODRA” niniejszym wprowadza nastg¢pujace zmiany w planie remontéw na rok 2022,
uchwalonym w dniu 28.02.2022 r., uchwalg nr 2/2022:

zalacznik nr 6 - nieruchomo$¢ nr 29 (ul. Wyszynskiego 47-59, Wyszynskiego 33-45)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: “Regeneracja pozioméw kanalizacyjnych
w klatkach nr 47-49 w budynku przy ul. Wyszynskiego™.
Koszt wykonania — 6.480,00,00 zt brutto
7rédto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalacznik nr 7 - nieruchomosé¢ nr 30 (ul. Wyszynskiego 61-73, Wyszynskiego 75-89,
Piaskowa 106-110)

. Rozszerza plan remontéw o =zadanie: “Likwidacja naczynia przelewowego
instalacji centralnego ogrzewania w wezle budynku ul, Wyszynskiego 85”,
Koszt wykonania — 6.339,60 z1 brutto
Zrédto finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalgcznik ny 10 - niernchomosé 37 (ul. Grzybowa 3-3¢, 5-5a, Mieszka I 5-6e i
7-7¢, Piaskowa 28-28c¢)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: ,,Wymiana pionéw kanalizacji sanitarnej,
zimnej wody, cieptej wody i cyrkulacji w klatce przy ul. Mieszka I 6e, pion
mieszkan 51, 53,55,57,59.

Koszt wykonania — 27.030,43 zt brutto
Zrédto finansowania — fundusz remontowy roku 2022.




zalgcznik nr 14 - nieruchomosé nr 9 (ul. Kos. Gdynskich 2-6)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: “"Wymiana pionu instalacji centralnego

ogrzewania mieszkan nr 2, 5, 8, 11i 14 w klatce nr 6”.
Koszt wykonania — 18.522,53 zt brutto

Zrodto finansowania — fundusz remontowy roku 2022/2023

zalacznik nr 27 - nieruchomos¢ nr 44 (ul. Wyszynskiego 4a-4j, Roweckiego 1-3)

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: “Likwidacja awarii instalacji centralnego

ogrzewania w klatce ul. Roweckiego 37,
Koszt wykonania — 5.328,00 z1 brutto
Zrodho finansowania — fundusz remontowy roku 2022

zalgeznik nr 36 A - Mienie Ogoélne Spéldzielni Zwigzane z GZM — Budynek

Administracyjny

1. Rozszerza plan remontéw o zadanie: "Przebudowa ukiadu pomiarowego energii

elektrycznej budynku administracyjnego Spotdzielni”.
Koszt wykonania — 4.428,00 z1 brutto

Zrodio finansowania — §rodki ogélne funduszu remontowego

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem jej podjecia.

Za przyjeciem uchwaly glosowato .. os6b.
Przeciw uchwale glosowato .4, 0s6b.
Wstrzymalo sie od glosu .2/, 0s6b.

SEKRETARZ RADY
NADZORCZE]

Bogustawa Szulc

S i
i
/i

Rodoa Brawny

/ "
mgr Wiestawa (igchanows/

PRZEWODNICZACY
RADY NADZORC}ZEJ

Ryszard Bielas




